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Absolwenci Programu MNiSW Top 500 Innovators
Science-Management-Commercialization realizowanego na Uniwersytecie Stanforda
w USA,  zakładają studenckie koło naukowe dla studentów wszystkich wydziałów
i kierunków Akademii Morskiej w Szczecinie wykorzystując poznane na Stanfordzie metody
do prowadzenia zajęć. Spotkanie założycielskie odbyło się 3 października br. godz. 16.00
w Sali Senatu uczelni (II piętro, bud. główny na Wałach Chrobrego).

Podstawowe zasady funkcjonowania koła to praca projektowa w multidyscyplinarnym zespole oraz
wykorzystywanie metod inwentycznych do kreatywnego rozwiązywania problemów. Burza mózgów,
synteza, 5whys, design thinking, prototypowanie, pecha kucha, praca w terenie oraz współpraca
z biznesem to tylko niektóre z korzyści merytorycznych wynikających z członkostwa w kole.

Źródło: www.am.szczecin.pl

http://laboratoria.net/aktualnosci/19668.html
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Jak poradzić sobie z końcem wakacji?
Dobrym sposobem jest opracowanie planu na „po urlopie”.
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Zalecenia w sprawie mpox są racjonale i
adekwatne
Wytyczne dotyczące mpox są adekwatne do obecnej sytuacji.
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Przydatność organów do przeszczepu
Syntetyczna krew może istotnie wpłynąć na transplantologię.
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Naukowcy zbadali, jak powstają nowe słowa w
mediach społecznościowych
Język ewoluuje w kontekście społecznym, a jego odmiany zawsze konkurują ze sobą.
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Telefony komórkowe nie powodują
nowotworów mózgu
Wykazują naukowcy w najnowszych badaniach.
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Ryzyko zawału i udaru mózgu u kobiet
Z 30-letnim wyprzedzeniem zwykłym testem krwi można je wykryć.
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Galaktyki są dużo większe, niż sądzono
Galaktyka Andromedy już od dawna oddziałuje na Drogę Mleczną.

 
09-09-2024

System inteligentnego zarządzania pojazdami
nagrodzony przez...
Nagrodzony przez Siemensa i PW.
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